
• 

1\ 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201- Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

PORTARIA Nº 015/07 
C.M.T. 

'Exonera funcionário que específica" 

A Mesa da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Consubstanciadas na Lei Orgânica do Município de 
Taquaritinga em seu artigo 26 , paragráfo 11, Exonerar o 
Senhor JOÃO APARECIDO LASCA, portador da cédula de 
identidade sob o n° 5.071.089, do CPF n° 035.379.278-00, 
ocupante do cargo em comissão de Secretário de Gabinete constante 
do Quadro Especial · do Legislativo da Câmara Municipal de 
Taquaritinga, nomeado através da Portaria nº O 12/07. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
revogados expressamente os termos da Portaria nº 012/07. 



, 
J • 

. ,. 
/\ 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201- Centro- CEP 15900-000- Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo ... A serviço do Povo! 

2º Secretário 



.· 

" 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO-

Praça Dr. Horácio Ramalho. 156 - (oomeadoloooecado!)oo-ooo - Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo . .. A serviço do Povo! 

Carta de exoneração 

Fica o Sr. JOÃO APARECIDO LASCA, portador da 
cédula de identidade nº 5.071.089, ciente de sua exoneração em 31 
de julho de 2007, do cargo de Secretário de Gabinete, sendo-lhe 
pago todos os direitos legais ou atribuídos em seu contrato. 

Taquaritinga, 31 de julho de 2007. 

ra Municipal 

Declaro estar ciente de minha exoneração em 31 de 
de julho de 2007, do cargo de e tário de Gabinete. 



NOSSO JORNAl =-1_1
D_

E_A _G _
OS

_
T

_
O

_
D _

E 2
_
0

_
07

_ 

A20 ___ _ 

PORTARIA N• 015/07 - C.M.T. 
'Exonera funcionário que específica• 
A Mesa da Câmara Municipal de Ta-

quaritinga, Estado de São Paulo. no uso de 
suas atribuições legais ; 

RESOLVE: 
Consubstanciadas na Lei Orgânica do 

Município de Taquaritinga em seu artigo 26 
, paragráfo li, Exonerar o Senhor JOÃO 
APARECIDO LASCA, portador da cédula 
de identidade sob o n• 5.071.089, do CPF 
n• 035.379.278-00, ocupante do cargo em 
comissão de Secretário de Gabinete cons· 
!ante do Quadro Especial do Legislativo da 
Câmara Municipal de Taquaritinga, nomea· 
do através da Portaria n• 012/07. 

Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação revogados expressa· 
mente os termos da Portaria n• 012/07. 

Taquaritinga, 31 de julho de 2007. 
GILMAR DE AZEVEDO 

Presidente da Câmara Municipal 
DR. ANTONIO CARLOS DtB JORGE 

1' Secretário 
DR. AMARfLDO LUIS ROCHA 

29 Secretário 

.• 


